18 994570 VICTOR MANUEL RIVEROS BENITEZ si PERFORISTA 943 29-Jun-15 Canindeyú.- 12-Jan-15 17-Jan-15

Estudios Hidrogeológicos, Sondeos Eléctricos 

Verticales (SEV's). Sembrando Oportunidades.- 1.020.448                10 89634

DPTO. RECURSOS 

HIDRICOS

14.621.384             TOTAL GENERAL: GUARANIES CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTE Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO.-